



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Znak: EZ/18/2022/KS

Kielce. 28.02.2022r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWNAYCH

dotyczy postępowania na: „Sukcesywne dostawy zestawów do Ciągłej Ambulatoryjnej Dializy Otrzewnowej (CADO) oraz Automatycznej Dializy Otrzewnowej (ADO) dla Kliniki Nefrologii z Ośrodkiem Dializ”.

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pak. 3 poz 4 worków drenażowych 3 l zamiast 5 l , ponieważ tylko takimi workami dysponujemy . Worki 3 l całkowicie wystarczą na wykonanie pełnego drenażu ponieważ używane są worki wpustowe 2 i 2,5 l .

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na worki drenażowe 3l.

Pytanie 2

Czy ze względu na brak dostępności produktu Opitcap (pakiet 4) , Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie zabezpieczenia linii pacjenta w postaci korka FlexiCap, który w połączeniu z korkiem MiniCap stanowi odpowiednik OptiCap?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

Karolina Skiba
INSPEKTOR

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Sebastian Szaniawski

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplowski